Исходящий №1280 от 22.11.2022 г.

Руководителю

Коммерческое предложение.

Общество с ограниченной ответственностью «Межрегиональный аналитический центр охраны труда» (ООО

«МАЦОТ»), предлагает свои услуги в проведении специальной оценки условий труда и оценки профессиональных

рисков на рабочих местах.

Услуги в проведении специальной оценки условий труда (СОУТ) включают в себя:

 идентификация потенциально вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса;

 исследование (испытание) и измерение идентифицированных потенциально вредных и (или) опасных факторов

производственной среды и трудового процесса;

 отнесение условий труда на рабочих местах к классам (подклассам) условий труда по степени вредности или

опасности по результатам проведения исследований (испытаний) и измерений идентифицированных потенциально

вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса;

 оформление результатов специальной оценки условий труда.

На основании результатов ранее проведенной специальной оценки условий труда мы проведём оценку

профессиональных рисков на рабочих местах.

Услуги в проведении оценки профессиональных рисков (ОПР) включают в себя:

 разработку Методики по идентификации опасностей, оценке и управлению профессиональными рисками;

 выявление опасностей;

 оценка уровней профессиональных рисков;

 подготовка карт оценки рисков по каждой профессии;

 разработка мероприятий по снижению профессиональных рисков.

Стоимость комплекса услуг в проведении специальной оценки условий труда на 1 (одном) рабочем месте

определяется по согласованию (в зависимости от объема работ).

Стоимость услуг по оценке профессиональных рисков на 1 (одном) рабочем месте составляет от 900 (девятьсот)

рублей (в зависимости от объема работ), НДС не начисляется.

БЛАГОДАРИМ ЗА СОТРУДНИЧЕСТВО!

                          С уважением,